[image: image1.png]3

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

 От 28.05.2013                                                                                                    №    239-р
г. Приморско-Ахтарск

О проведении отбора субъектов малого предпринимательства
                муниципального образования Приморско-Ахтарский район
              В    целях   реализации    мероприятия «Субсидирование части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения, сооружения, изготовления основных фондов, создания, приобретения и сопровождения нематериальных активов, приобретения прав на франшизу(паушальный взнос) при заключении договора коммерческой концессии для осуществления предпринимательской деятельности» долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 22 октября 2010 года № 1942 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский района  на 2011-2013 годы»:
1. Отделу экономики управления экономического развития администрации     муниципального    образования Приморско-Ахтарский район:

1)    проводить  отбор субъектов малого предпринимательства на право заключения договора о предоставлении средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район, в форме субсидий,   в целях    возмещения части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения, сооружения, изготовления основных средств, создания, приобретения и сопровождения нематериальных активов,  приобретения прав на франшизу  (паушальный взнос) при заключении договора коммерческой концессии для осуществления предпринимательской деятельности с 17 июня 2013 года.

2. Утвердить извещение о проведении отбора субъектов малого предпринимательства муниципального образования Приморско-Ахтарский район   (далее-извещение) согласно приложению.

           3. Управлению делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Гагина) опубликовать извещение в средствах массовой  информации,   разместить  на  официальном  сайте     администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район (www.prahtarsk.ru/mal_bizness) и Инвестиционном портале муниципального образования  Приморско-Ахтарский район (www.invest.prahtarsk.ru).

            4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника  управления  экономического  развития  И.Г. Крят.
5. Распоряжение вступает в силу со  дня его  подписания.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                           С.С.Гагина
                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации

муниципального      образования

Приморско-Ахтарский       район
                                                                           от 28.05.2013           №  239-р
Извещение
о проведении отбора

субъектов малого предпринимательства муниципального

образования Приморско-Ахтарский район

         В соответствии с постановлением  администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 22 октября 2010 года №  1942 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район на 2011-2013 годы», администрация   муниципального   образования   Приморско-Ахтарский район объявляет о проведении с 17 июня 2013 года отбора субъектов малого предпринимательства на право заключения договора о предоставлении средств бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район в форме субсидий для возмещения части затрат по следующему направлению государственной поддержки:

- субсидирование части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности в части приобретения, сооружения, изготовления основных средств, создания, приобретения и сопровождения нематериальных активов, приобретения прав на франшизу (паушальный взнос) при заключении договора коммерческой концессии для осуществления предпринимательской деятельности. Заявления и документы от субъектов малого предпринимательства принимаются с 17 июня 2013 года каждый вторник и четверг с 14.00 до 18.00 часов по адресу: 353860 Краснодарский край, г. Приморско-Ахтарск, ул. 50 лет Октября,63, каб. № 45;47; тел. 8(86143) 3-12-61; 3-08-10.

       Информацию об условиях возмещения (субсидирования) из бюджета муниципального образования по мероприятию долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район на 2011-2013 годы» и перечень необходимых документов можно получить:

- в отделе экономики управления экономического развития администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район по указанному выше адресу;

- на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (www.prahtarsk.ru / mal_ bizness).

- на  Инвестиционном портале   муниципального    образования           Приморско-Ахтарский     район (www. invest. prahtarsk.ru).
Начальник отдела экономики

управления экономического

развития администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                                       Е.Н.  Авилова